ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

Số:               /QĐ-UBND.TL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lấp Vò, ngày         tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

“Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện Lấp Vò năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẤP VÒ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện Kế hoạch số 88/KH-UBND ngày 15 tháng 3 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân Huyện về việc tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ

liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện Lấp Vò năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng Công an Huyện tại Công văn số 403/CAH-PC ngày 26

tháng 3 năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Công văn số 808/NV-NC ngày 29

tháng 3 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban Tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu

hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện Lấp Vò năm 2024, gồm các

ông, bà có tên sau:

1. Trưởng ban:

Ông Trần Hoàng Nam, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện - Trưởng ban;

2. Phó Trưởng ban:

Ông Trần Phú Hải, Phó trưởng Công an Huyện - Phó Trưởng ban;

3. Thành viên:

- Ông Huỳnh Trung Tính - Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện;

- Ông Trương Văn Chúng - Trưởng Phòng Nội vụ;

- Ông Huỳnh Phước Tân - Phó Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Ông Nguyễn Hồng Minh - Phó Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Ông Lê Văn Chí - Trưởng Phòng Y tế;

- Ông Đặng Vũ Khương - Chủ tịch UBND xã Tân Khánh Trung;

- Bà Ngô Thị Hai - Chủ tịch UBND xã Mỹ An Hưng A;

- Ông Nguyễn Huy Sử - Phó Chủ tịch UBND thị trấn Lấp Vò;

- Ông Châu Bá Niên - Phó Chủ tịch UBND xã Tân Mỹ;

- Ông Lê Tấn Phong - Phó Chủ tịch UBND xã Định An;

- Ông Nguyễn Văn Giỏi - Phó Chủ tịch UBND xã Hội An Đông;

- Ông Nguyễn Văn Tuấn Tam - Phó Chủ tịch UBND xã Định Yên;

- Ông Lê Văn Tuấn - Phó Chủ tịch UBND xã Bình Thạnh Trung;

- Ông Lê Văn Phước - Phó Chủ tịch UBND xã Vĩnh Thạnh;

- Ông Nguyễn Ngọc Phượng - Phó Chủ tịch UBND xã Long Hưng B;

- Ông Diệp Văn Lịnh - Phó Chủ tịch UBND xã Bình Thành;

- Ông Phạm Công Trường - Phó Chủ tịch UBND xã Long Hưng A;

- Ông Nguyễn Thành Tâm - Phó Chủ tịch UBND xã Mỹ An Hưng B;

- Ông Huỳnh Minh Trị - Phó Đội trưởng Đội Cảnh sát PCCC và CNCH - Công

an Huyện - Thư ký;

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Trưởng Ban Tổ chức có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các thành viên và

thành lập bộ phận giúp việc (nếu có).

Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng Công an Huyện, và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + CV (KThủy, Khải);

- Lưu: VT, PNV (Liên), KT.

Q. CHỦ TỊCH

 Trương Thị Diệp

		2024-04-02T20:05:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T07:53:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T07:53:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T07:53:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T07:53:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!